Explicit liber falconum, cum quibus venatur

INDEX CĀPITULORUM

<p>¶ Incipit liber tertius de instru- mentis, per que redeant falcones ad homines 1</p> <p>De loyro formando de alie gruum 1</p> <p>De eadem formatione 2</p> <p>De diversitate quorundam, qui non utebantur loyro, quod re= probamus 4</p> <p>De gallinis et columbis 4</p> <p>De loyratione 5</p> <p>De modo revocandi falconem ad avem vivam 6</p> <p>De loyratione fienda secundum consuetudinem suam 8</p> <p>De funiculo ligando falconi, quando loyratur 9</p> <p>Quomodo debet falconarius ire ad falconem, quando est supra loyrum 11</p> <p>Quomodo debet porrigere carnes falconi 12</p> <p>De loyratione iterum fienda 13</p> <p>Qualiter levare debet de loyro 13</p> <p>De loyratione 14</p> <p>In quibus locis debet loyrari in principio extra domum 14</p> <p>De impedimento terre arate 14</p> <p>De arenoso 14</p> <p>De via 15</p> <p>De prato, quod sit melius 15</p> <p>De loco, in quo non debet loyrari cum credentia 15</p>	<p>De tempore et hora, in quibus loyrari potest 16</p> <p>De necessitate hominum ad loy= rationem 16</p> <p>De loyratione 17</p> <p>De proicione loyri 20</p> <p>De loyratione 20</p> <p>De modo loyrandi falconem a pedite 21</p> <p>De modo loyrandi ab equite 22</p> <p>Quomodo loyrant illi de Anglia 24</p> <p>Quare non vociferant in loyra= tione 24</p> <p>Quid nobis videtur 24</p> <p>De loyratione 25</p> <p>De signis, que faciunt falcones non diligentes loyrum 26</p> <p>De meliori volatu signa 26</p> <p>De malis volatibus 27</p> <p>De meliori volatu 27</p> <p>De illis, qui fatigati sunt ex mala portatione, quomodo cogno= scuntur 28</p> <p>De falconibus non consentienti= bus 28</p> <p>De modis non consentientium 29</p> <p>Probatio 30</p> <p>De iuvamento loyri absconsi 31</p> <p>De non consentientibus falconi= bus simul 32</p> <p>Cause, per que capiunt se simul 33</p> <p>De remedio causarum dictarum 33</p>
--	--

De trayna leporina	34
De tertio modo non consen= tiendi	34
De non consentientibus super predam	35
De venatione facienda ad pre= dam	37
De modis girofalcorum, quomo= do habentur	37
De mala tractatione	38
De quiete illorum, qui male sunt tractati	38
De falconibus quiescentibus quantum diximus	39
Quomodo debet loyrari giro= falcus ad leporem	39
Quare fit girofalco trayna de lepore, cum debeat volare ad grues	41
Qui faciunt traynam leporinam suis sacris, çacaris et layneriis	41
De volatu	41
De probatione girofalci, qui habet fortes renes	42
De trayna	43
De trayna ad grues	43
Quid est traynare	44
De modo hebetandi rostrum	45
De trayna	45
De laqueis habendis, qui debent poni pedibus gruis	45
De trayna	46
Quomodo falco debet cogno= scere vocem gruis, et quomodo fit	50

De trayna	51
De eadem grue	51
Quid debeat fieri ad gruem am= bulantem	51
De trayna	52
De signis, per que cognoscetur, quod audacter ceperit gruem	52
De trayna	52
De ordinatione hominum in trayna	54
De trayna	54
Quod non permittatur volare duos falcones simul ad unam traynam	55
Quod non iactetur falco ad ali= quam avem, donec traynatur	55
Quod falco non debeat stare per plures dies, quin iactetur ad grues, postquam loyratus est	55
Dictum est de trayna, sequitur dicere de eius utilitate	56
De adiutorio dando falconi	57
De cane dando pro adiutorio	58
De cane succursore, quomodo debet doceri	59
De cane	59
De cane minando	61
De cane	62
¶ Incipit liber quartus de giro= falco ad gruem, que et qualis fit venatio cum eo	63
Quibus horis grues exeunt ad pascendum	63
Quibus locis inveniuntur	63
Quo tempore exeunt ad pascen=	

dum	64	gnam multitudinem	76
Quo tempore redeunt	64	De rebus utilibus falconario ad	
Quo tempore pascuntur	64	exeundum foras ad venandum	
De reditu	64	grues	76
De loco, in quo inveniuntur		De qualitate equi	77
grues	65	De sella equi	77
De diversitate gruum	65	De loyro portando	78
De temporibus et horis, que con=		Quod girofalcus portetur sine	
veniunt venationi ad grues	65	longa	78
In hieme	66	De equitatione fienda ad separan=	
In autumpno	66	dum grues	78
De hieme	66	De equitatione fienda, ubi est	
De vere	67	multitudo ad separandum eas	78
De estate	68	De separatione gruum	79
Dictum est de convenienti tem=		De signis gruum, que volunt ex=	
pore diei, nunc dicatur de incon=		pectare et que non	80
venienti	69	De non expectantibus	80
De tempore convenienti	70	De provisionibus falconi iactan=	
Dictum est de tempore diei con=		do ad grues	80
venienti et inconvenienti, dicatur		De loco et tempore	81
de hora diei	70	De quantitate hominum statuen=	
De horis inconvenientibus	72	tium	81
Dictum est de temporibus con=		De regione cognoscenda, in qua	
venientibus et horis diei, dicatur		falco debet iactari ad grues	81
de inconvenientibus	72	De modo ordinandi socios in	
De differentiis impedimento=		circuitu gruum	82
rum	73	De utilitate iactus contra ven=	
De locis, in quibus potest suc=		tum	85
currere	74	De nocumentis evitandis	88
De loco, in quo non debet iac=		De non iactando falcone, cum est	
tari	75	validus ventus	88
Sequitur dicere, ad quot grues		De modo eundi ad iactandum fal=	
conveniens sit iactare falco=		conem	89
nem	75	De iactu ad grues	90
Quod non iactetur prope ma=		De uno modo equitandi ad iac=	

tum	90
Quomodo debet interponere personam suam falconi non portanti capellum	90
Quomodo debet fieri portanti capellum	91
De iactu	91
De canibus non statim dimittendis	91
Quomodo debet equitare ad succurrendum	91
De succursu a stabilito	92
De falcone, qui volat ad grues	92
De cibo sumendo super pectus gruis	93
De avibus, que iuvant alias sue speciei	93
De causis, quare non retinet gruem	94
Si per locum erit impedimentum	94
Si per fortitudinem	95
Si per pinguedinem	95
Si per defectum	95
De eadem diffinitione	95
Diffinitio defectuum de non docto	96
De cognitione de non docto	96
De non docto	96
De macilento	97
De timentibus de aquilis	97
De cognitione, quare timet aquilas	97
De dimittendo gruem pro alia ave	98

De duobus falconibus simul iactandis	99
De falcone docto	100
De modo iactandi falconem novitium post doctum	100
Quomodo debet fieri, si non habetur aliquis falco doctus	101
De illis, qui consentiunt invicem	102
De diversis volatibus falconum ad grues stantes et volantes	103
De modis volantium	103
De volantibus ime et prope terram	103
De volantibus in medio	103
De illis, qui volant alte	104
De illis, qui volant per transversum	104
De illis, qui volant per transversum et lente	104
De volantibus prope terram	104
De illis, qui volant in medio et per transversum	104
De illis, qui volant in medio et tarde	104
Quid debet fieri volantibus per transversum	105
De laudabiliori volatu	105
De laudabili volatu	105
De minus laudabili	105
De divisione volantium	105
De laudabiliori volatu	106
De minus laudabili	106
De modo vincendi gruem	106
De meliori modo	107

De causis, quibus fiunt ficticii seu repulsati, et quomodo tollatur ab eis utrumque	108	De layneriis	117
De ficticiis et repulsatis	108	Videndum est, in quibus communicant et in quibus differunt alii modi falconum cum giro-	
De iactu ficticii et repulsati	109	falcis	117
De trayna eisdem	109	De sacro	118
De causis	109	De sacro, in quo differt	118
Quid debet fieri de ficticio	110	De peregrino	118
De causa secunda	111	De peregrino, in quo differt	118
De falcone, qui non vult volare ad plures grues	111	De gentili ramagio	119
Quid debet fieri de illo, qui semper vult gruellum	112	De peregrino, in quo differt	119
De illo, qui querit adiuvari per socium	112	Dicte sunt convenientie et differentie reliquorum falconum ad girofalcum, sequitur dicere de aliis	119
De modo emendendo ficticium	112	De peregrino cum sacro, in quibus communicat	120
De repulsato	113	In quibus differt	120
De causis, propter quas repulsati fiunt falcones	113	De gentili ramagio cum sacro	120
De secunda	113	De gentili nidasio cum sacro	120
De tertia	114	In quibus differt	120
De quarta	114	De gentili ramagio cum peregrino	121
De quinta	114	In quibus differt	121
De sexta	114	De gentili nidasio cum peregrino	121
De prima causa	114	In quibus differunt	121
De illo, qui per secundam causam	115	De gentili nidasio cum gentili ramagio	122
Qui per tertiam causam	115	In quibus differt	122
Qui per quartam causam	115	¶ Incipit liber quintus de falcone sacro ad airones	123
Qui per quintam causam	116	De trayna facienda	124
Qui per sextam causam	116	Quomodo debent nutriri airones, qui extrahuntur de nidis	124
De omnibus repulsatis	116		
Genera modi docendi omnes falcones ad grues secundum modum predictum	116